
Opowieści z Narnii - Lew, Czarownica...

Test znajomości lektury - dokładny

Poziom trudności: Średni

1. 1. Przyjaciel Tumnusa, zwierzę, które prowadziło Zuzannę, Piotra, Łucję i Edmunda to:

A - Borsuk

B - Bóbr

C - Niedźwiedź

2. 2. Stan cywilny Profesora Digory'ego to:

A - rozwiedziony

B - kawaler

C - wdowiec

3. 3. Przydomek Edmunda - króla Narnii to:

A -   Sprawiedliwy

B -  Wspaniały

C -  Wielkoduszny

4. Istoty od pasa w dół przypominające konie, od pasa w górę - olbrzymy to:

A - Centaury

B - Głowokonie

C - Sfinks

5. 5. Przedmiot niespotykany w lesie, który wyznacza terytorium Narnii:

A - mur

B - lampa

C - fotel dla króla

6. 6.Imię córki chrzestnej Lewisa, adresatki dedykacji tomu Lew, Czarownica i stara szafa:

A - Lucy

B - Łucja

C - Mery
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7. 7.Najmłodsza z czwórki rodzeństwa, bohaterka większości książek z cyklu

&quot;Opowieści z Narnii&quot; to:

A - Łucja

B - Mery

C - Lucy

8. 8.Rarytas, od którego uzależnił się Edmund podczas pobytu w Narnii to :

A - Ptasie mleczko

B - Ptasie mleczko- truskawkowe

C - Czekoladowy budyń

9. 9.Co Zuzanna dostała od Mikołaja?

A - słodycze

B - łuk i róg

C - zestaw kosmetyków

10. 10. Z kim dzieci walczyły ?

A - z Tumnusem

B - z Białą Czarownicą

C - z wojskiem ASLANA

11. 11. Co pani Bobrowa i pan Bóbr podali do zjedzenia rodzeństwu ?

A - pstrągi

B - śledzie

C - orki

12. 12. Podczas , której wojny światowej odbywa się akcja ?

A - I

B - II

C - III

13. 13. Z kim Piotr stoczył pierwszą walkę ?
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A - z  Aslanem

B -  z Maugrimem

C - z Białą Czarownicą

14. 14. Kto zabił Białą Czarownice ?

A - Aslan

B - Edmund

C - Piotr

15. 15. Kto śledził Aslana, kiedy szedł do Kamiennego Stołu?

A - Łucja i Paulina

B - leopard

C - Łucja i Zuzanna

16. 16. Jak nazywał się zamek stojący na nadmorskim wzniesieniu?

A - Ser Parawel

B - Ser Ker - Paravel

C - Ker - Paravel

17. 17. Co się stało z lwem po jego śmierci?

A - Pochowali go w kopcu

B - Zmartwychwstał

C - Pochowano go

18. 18. Jaką prace przyjoł Tumnus od Białej Czarownicy ?

A - Porywał Ludzkie Dzieci dla Białej Czarownicy

B - Był Kucharzem w Zamku Białej Czarownicy

C - Miał  rozbawiać  Białą Czarownice

19. 19. Jak miała na imię Biała Czarownica ?

A - Merry

B - Jadis

C - Saydi
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20. 20. Co pan Tumnus podał na podwieczorek ? ( Łucji )

A - jajka na miękko, sardynki na grzankach, grzanki z masłem,grzanki z

miodem,ciastko z lukrem

B - ptasie mleczko , grzanki z miodem , landrynki

C - ciasto z truskawkami , grzanki z śledziami i na koniec ciasteczka posypane

czekoladą

21. 21. Która książka znalazła się w Pieczarze pana TUMNUSA ?

A - &quot; Książka kucharska od Zimy do Zimy &quot;

B - &quot; Każdy może być nimfem  &quot;

C - &quot; Czy człowiek jest mitem ? &quot;

22. 22. Jaki ptak zaprowadił rodzeństwo do domu BOBRÓW ?

A - Wróbel

B - Dudek

C - Drozd

D - Dzięcioł

23. 23. Podane są początki cytatów. Wybierz ten , który będzie najbardziej

odpowiedni do słów , które wydobyły się od pana Bobra do rodzeństwa.

A - &quot; Zło zostanie naprawione, Gdy w tę Aslan przyjdzie stronę , A gdy

głośno on zaryczy... &quot;

B -  &quot; Zło zostanie, A Biała czarownica Przejmnie całą narnie... &quot;

24. 24. W którym roku została napisana ta książka... ?

A - 1997

B - 1950

C - 1940

25. 25.  Od  ilu lat panuje zima w Narnii ( przez Białą czarownice ) ?

A - 50

B - 100

C - 10
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D - 200
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Opowieści z Narnii - Lew, Czarownica...

Test znajomości lektury - dokładny

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. A

4. A

5. B

6. A

7. A

8. A

9. B

10. B

11. A

12. B

13. B

14. A

15. C

16. C

17. B

18. A

19. B

20. A

21. C

22. C

23. A

24. B

25. B
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